

Katowice, 6 grudnia 2017 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup, dostawę i montaż urządzeń do laboratorium w celu realizacji projektu: „Innowacyjny algorytm postępowania w kierunku zwiększenia wykrywalności nowotworów” o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: III. Konkurencyjność MŚP dla działania: 3.2. Innowacje w MŚP (znak sprawy: ZO/01/LAB/2017), ogłoszonego dnia 4 grudnia 2017 r.

Szanowni Państwo

Informuję iż w prowadzonym postępowaniu wpłynęły od wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W związku z podwójną numeracją § 5 zwracamy się z uprzejmą prośbą o poprawienie samej numeracji paragrafów umowy i tym samym odniesień zapisów o karach umownych, uwzględnionych w obecnym § 7

ODPOWIEDŹ

Skorygowano omyłkę.

Pytanie 2

§ 5 ust 6 wzoru umowy

- Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez pojęcie „zgłoszenie serwisanta do naprawy”?

ODPOWIEDŹ

Powyższe oznacza wizytę serwisanta i podjęcie czynności zmierzających do usunięcia usterki.

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uszczegółowienie zapisu by naprawa została wykonana w ciągu 10 dni „roboczych” w przypadku konieczności importu części zamiennych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe uszczegółowienie.

Pytanie 3

§ 5 ust 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zapewnienia sprzętu zastępczego na czas trwania naprawy?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 4

§ 5 ust 8 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wymiana wadliwego sprzętu na wolny od wad nastąpiła w ciągu 56 dni?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 15 dni roboczych.

Pytanie 5

§ 5 ust 9 wzoru umowy

Uprzejmie prosimy o usunięcie ww. paragrafu. § 5 ust 7 nie odnosi się do reklamacji, odnosi się do sprzętu zastępczego.

Odpowiedź

Usunięto zapis.

Pytanie 6

§ 5 ust 10 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wymiana przedmiotu umowy na nowy nastąpiła po 3 krotnej naprawie tego samego elementu/części/podzespołu?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 7

§ 5 ust 11 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by okres gwarancji wymienionej części/modułu wynosił 12 miesięcy?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

W pozostałym zakresie treść zapytania ofertowego nie ulega zmianie.

Załącznik nr 1- skorygowany wzór umowy.

GynCentrum Clinic Sp. z o.o.
ul. Żelazna 1, 40-851 Katowice
REGON 241863119, NIP 6342774558
Ks. Rej. Nr 000000025791, KRS 0000380725
Tel. 32 506 57 77

PREZES ZARZĄDU

Paweł Czerwiński
Paweł Czerwiński